

## 十二、最后报价

附件 12-1 报价表

### 报价表（最后报价）

政府采购计划编号：醴财采计【2024】00223 号 项目名称：醴陵市老城片区排水管网改造项目工程检测项目

包号：1

包名称：醴陵市老城片区排水管网改造项目工程检测项目

报价	其他内容
小写金额： <u>1856237.76</u> （人民币元） 大写金额： <u>壹佰捌拾伍万陆仟贰佰叁拾柒元柒角陆分</u> （人民币元） (大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准)	

注：本表须按包填写，一个“包号”一份。

供应商名称(盖单位公章)：湖南省地质工程勘察院有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：徐弛

日期：2024 年 11 月 19 日

说明：最后报价相关内容和表格不得装订在响应文件中，供应商需单独准备，谈判现场进行最后报价。

附件 12-2 分项报价说明

分项报价说明（最后报价）

注：1. 供应商应按谈判文件第二章相关要求，对本节“分项报价明细表”进行编制，并说明。

依据本项目具体工程情况和湘质安协(2016)19 号湖南省建设工程质量检测收费项目和收费标准编制。

附件 12-3 分项报价明细表

分项报价明细表（最后报价）（货物、服务类适用）

政府采购计划编号：醴财采计【2024】00223 号 项目名称：醴陵市老城片区排水管网改造项目工程检测项目

包号：1 包名称：醴陵市老城片区排水管网改造项目工程检测项目

标的名称		规格型号（或服务要求）		单位 数量		金额（元）		备注
						单价	总价	
地基 现场 检测	击实	重型击实	5000m³/组	组	30	500	15000	每条路道一组
	压实度	灌砂法压实度	井段、层次 /3 点	点	21280	41	872480	1000m² 或两检查井间不少于 3 处点且厚度不大于 20cm
	N <sub>10</sub> 轻探	地基承载力	井段、层次 /3 点	点	1745	100	174500	每 20m 增加 1 个点
	水泥稳定层	配合比		组	30	1650	49500	每条路道一组
	水泥稳定层	配合比、水泥含量及无侧限抗压强度		组	90	600	54000	每条路道三组
	岩石试验	单轴抗强度		组	30	100	3000	每条路道一组
	PE 缠绕管	尺寸（最小内层壁厚、平均内径）、烘箱试验、灰分、氧化诱导时间、冲击性能、环柔性、环刚度	型号/组	组	99	950	94050	管材、管件 DN/ID≤500mm 时，每批数量不超过 60t。如生产 7d 仍不足 60t，则以 7d 产量为一批；管材、管件 DN/ID>500mm

								时，每批数量不超过 300t。如生产 30d 仍不足 300t，则以 30d 产量为一批。
	球墨铸铁管	外观、尺寸（内径、壁厚）、拉伸性能（抗拉强度、断后伸长率）、水泥砂浆内衬厚度	200 根/批（DN100～300）；100 根/批（DN350～600）；	组	8	900	7200	
	钢筋砼管	外观、尺寸、外压荷载、保护层厚度	型号/组	组	13	800	10400	公称内径为 200-500mm，每批次≤2500 根；公称内径为 600-1400mm，每批次≤2000 根；公称内径为 1500-2200mm，每批次≤1500 根；公称内径为 2400-3500mm，每批次≤1000 根。
	球铸铁雨水篦子	外观、尺寸、重量、承载力、金相检测	型号/组	组	30	580	17400	按同一级别、同一类别、同一原材料在相似条件下生产的构成批量，每 500 套为一批，不足 500 套的按一批计。

	球墨铸铁井盖	外观、尺寸、重量、承载力、金相检测、橡胶条（块）检测	型号/组	组	60	550	33000	按同一级别、同一种类、同一原材料生产的构成批量，每 500 套为一批，不足 500 套的按一批计。
	沥青混凝土	油石比、马歇尔强度、集料级配	批次、型号/组	组	30	2150	64500	按同一生产厂家、品种、标号、批号连续进场的石油沥青每 100 吨为一批，改性沥青每 50 吨为一批
	沥青混凝土	厚度	批次、型号/组	组	90	270	24300	按同一生产厂家、品种、标号、批号连续进场的石油沥青每 100 吨为一批，改性沥青每 50 吨为一批
	沥青混凝土配合比	配合比	批次、型号/组	组	3	17000	51000	按同一生产厂家、品种、标号、批号连续进场的石油沥青每 100 吨为一批，改性沥青每 50 吨为一批
	钢筋连接	抗拉强度、弯曲	型号/组	组	60	60	3600	1.每组代表批量为不超过 300 个（焊接件接头）或 500 个（机械连接接头）的实际数量。2.电弧焊、电渣压力焊、气压焊接头抽样范围为不超过连续二层的接头。



	砾(碎)石	颗粒级配、松散堆积密度、含泥量、泥块含量、针片状含量、压碎指标	600t/组	组	120	230	27600	每条路道四组
	砌块	抗压强度、密度、含水率、吸水率、抗折强度、抗渗	10000块/组	组	30	120	3600	每条路道一组
	砼渗透试块	抗渗强度	100m <sup>3</sup> /组	组	90	220	19800	每组代表批量为不超过100m <sup>3</sup> 的实际用量。对一次连续浇筑超过1000m <sup>3</sup> 的,每组代表批量为不超过200m <sup>3</sup> 的实际用量。
	膨胀剂	外观、密度、含气量、凝结时间、含水率、pH值、混凝土抗压强度比	60t/组	组	5	1080	5400	每施工单位一组
	水泥花砖	尺寸偏差、尺寸偏差、抗折力、吸水率		组	30	170	5100	每条路道一组
	玻纤土工格栅	外观、尺寸、抗拉强度、耐腐蚀性	型号/组	组	30	200	6000	同一规格品种、同一质量等级、同一生产工艺,稳定连续生产的一定数量(500卷以内)的单位产品为一检查批
管道现场	管网探测	CCTV检测	井段/组	m	7024.8	17	119421.6	

检测	管道检测	闭水试验	井段/组	m	31970.33	3.5	111896.155	<600 的管道全做,>700 的管道做 1/3.
主体结构检测	回弹法	混凝土抗压强度		测区	60	55	3300	
	钢筋探测	位置、规格、保护层厚度		测区	10	125	1250	
总价							1856237.76	

注：1. 本表应对应“报价表”，按包填写。供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。  
2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

供应商名称(盖单位公章)：湖南省地质工程勘察院有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：徐弛

日期：2024 年 11 月 19 日